

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทงาน

ทาง

โครงการก่อสร้าง

ก่อสร้าง รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านฉาง หมู่ที่ 1 (สายบ้านนาขี้หมู - นายสี)

ปริมาณงาน

ขมดกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.50 เมตร ระยะทางยาว 113.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านฉาง หมู่ 1 ตำบลฉาง อำเภอเมืองฉะเชิงเทรา จังหวัดฉะเชิงเทรา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลฉาง

สรุปประมาณราคาตามแบบ

ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ ๓ มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานร่องระบายน้ำ	279,402.32	1.3642	381,160.64	FACTOR F 1.3642
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	รวมค่าก่อสร้าง			384,160.64	ค่าอำนวยความสะดวก/ภาษี/กำไร
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			384,100.00	
สรุป	ตามแบบแปลนที่มีพื้นที่ขออนุญาตแล้ว				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายวรเชษฐ์ แผลงฤทธิ์ )

( นายชาญชัย ไทคำวช )

ผู้อำนวยการกองช่าง

นักจัดการงานช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

( นายสหพันธ์ ชุ่มสนาม )

( นายสมพงษ์ จันทร์เพชร )

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลฉาง

ประมาณราคาก่อสร้าง งบประมาณก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านชั้น หมู่ที่ 1 (สายบ้านนารัฐ - นาดี)

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.50 เมตร ระยะทางยาว 113.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านชั้น หมู่ 1 ตำบลหิน อำเภอน้ำแกลียง จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน คสล.ขนาด คก. 0.15 ม. (รื้อของไป)	4.20	ตร.ม.	-	-	70.00	294.00	294.00	
2	งานดินชุด	49.03	ลบ.ม.	-	-	112.00	5,491.58	5,491.58	
3	ทรายรองพื้น	3.41	366.67	1,248.51	112.00	381.36	1,629.87		
4	งานคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	3.41	ลบ.ม.	1,805.61	6,148.10	327.00	1,113.44	7,261.54	
5	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	21.22	ลบ.ม.	1,861.68	39,513.23	327.00	6,940.41	46,453.64	
6	เหล็กแบริน ขนาด 50 มม.หนา 4 มม.	227.00	เมตร	44.50	10,101.50	5.00	1,135.00	11,236.50	
7	เหล็กแบริน ขนาด 50 มม.หนา 6 มม.	1,255.31	เมตร	66.00	82,850.46	5.00	6,276.55	89,127.01	
8	เหล็กแบริน ขนาด 50 มม.หนา 9 มม.	333.69	เมตร	103.50	34,536.92	5.00	1,668.45	36,205.37	
9	เหล็กฉาก L ขนาด 50 x 50 x 6 มม.	227.00	เมตร	104.51	23,723.77	5.00	1,135.00	24,858.77	
10	เหล็ก RB ขนาด 9 มม. ยาว 10 ม.	2,557.16	เมตร	12.99	33,217.44	2.15	5,497.88	38,715.33	
11	ลวดผูกเหล็ก	28.38	กก.	41.81	1,186.36	-	-	1,186.36	
12	งานไม้แบบ	102.15	ตร.ม.	120.00	12,258.00	-	-	12,258.00	
13	สีกันตะไคร้ 3.785 ลิตร	5.04	กระป๋อง	607.48	3,064.40	-	-	3,064.40	
14	ลวดเชื่อม เบอร์ 2.6 มม.	10.32	กิโลกรัม	157.00	1,619.95	-	-	1,619.95	
<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน</b>								<b>279,402.32</b>	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายวรเชษฐ์ แผลงฤทธิ์ )

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

( นายศุภพัทธ์ ชุ่มสถาน )

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายชาญชัย ไร่คำขาว )

นักจัดการงานช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

( นายตงพงษ์ อัมพทรัพย์พร )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหิน

## ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเขิน หมู่ที่ ๑ สายทาง (สายบ้านนายรัฐ - บ้านนายสี)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๐,๖๐๐.๐๐บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๐.๖๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร ระยะทางยาว ๑๑๓.๕๐ เมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มิถุนายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๘๔,๑๐๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

มาตรา ๔ (๑) ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการกำหนด

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวรเชษฐ์ แผลงฤทธิ์ ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เขิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๒ นายชาญชัย โทคำเวช นักจัดการงานช่าง กรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๓ นายสหพันธ์ ชุ่มเสนา ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการกำหนดราคากลาง